2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№3

От 09.01.2020 г.

О присвоении адреса зданию конторы СПК «Красная Звезда»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  в соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ», постановлением главы Сысоевского сельского поселения от 18.08.2015 г. № 27 «Об  утверждении  Правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов  на  территории  Сысоевского  сельского   поселения  Суровикинского  муниципального  района  Волгоградской  области», руководствуясь Уставом Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

       1. Зданию конторы СПК «Красная Звезда» присвоить адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Суровикинский муниципальный район, сельское поселение Сысоевское, Сысоевский хутор, Победы улица, дом 2а.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысоевского сельского поселения                             Д.Г. Пискаревская

[bookmark: _GoBack]